ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О признании утратившими силу некоторых постановлений  администрации города

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решениями Думы города от 18.09.2015 №843 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 21.11.2014 №675 «О бюджете города Нижневартовска на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями), от 27.11.2015 №912 «Об одобрении проекта муниципальной программы «Управление и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования город Нижневартовск, и земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не разграничена, на 2016 - 2020 годы»:
1. Признать утратившими силу с 01.01.2016 постановления администрации города:

- от 29.10.2014 №2192 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами муниципального образования город Нижневартовск»;

- от 17.03.2015 №564 «О внесении изменений в постановление администрации города от 29.10.2014 №2192 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Управление муниципальной собственностью и земельными ресурсами муниципального образования город Нижневартовск»;

-  от 10.10.2014 №2047 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Кадастровый центр»;

- от 18.03.2015 №573 «О внесении изменений в постановление администрации города от 10.10.2014 №2047 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Кадастровый центр».
2. Пресс - службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете «Варта».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города С.А. Левкина.

Глава администрации города

                       А.А. Бадина